

Årsredovisning

för

Marcus Widblom AB

559316-8791

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Widblom, Styrelseledamot
2025-02-19

Styrelsen för Marcus Widblom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultationer inom IT samt äga, förvalta och handla i värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska bedriva verksamhet inom konsultationer och samtalscoachning med inriktning på personlig & professionell utveckling.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har fokus skiftats till konsultation inom IT-tjänster från att tidigare år varit mer inriktat mot samtalscoachning. Ett avtal på löpande konsultationstjänster har skrivits med en stor kund och därmed har omsättningen ökat markant jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	1 247	184	422	581
Resultat efter finansiella poster	227	-69	-80	281
Soliditet (%)	59	58	75	66

Omsättningen har ökat till följd av att ett avtal på löpande konsultationstjänster har skrivits med en stor kund.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	143 789	-68 578	100 211
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-68 578	68 578	0
Årets resultat			210 944	210 944
Belopp vid årets utgång	25 000	75 211	210 944	311 155

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	75 211
Årets resultat	210 944
Totalt	286 155

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	286 155
	286 155

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 246 803	184 010
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 246 803	184 010
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-71 397	-121 282
Personalkostnader	2	-939 904	-126 274
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 965	-4 989
Övriga rörelsekostnader		0	-487
Summa rörelsekostnader		-1 020 267	-253 031
Rörelseresultat		226 536	-69 022
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		464	444
Summa finansiella poster		464	444
Resultat efter finansiella poster		227 000	-68 578
Resultat före skatt		227 000	-68 578
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 056	0
Årets resultat		210 944	-68 578

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 932	32 897
Summa materiella anläggningstillgångar		23 932	32 897
Summa anläggningstillgångar		23 932	32 897
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		139 500	0
Övriga fordringar		51 643	36 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 551
Summa kortfristiga fordringar		191 143	41 551
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		316 177	98 701
Summa kassa och bank		316 177	98 701
Summa omsättningstillgångar		507 319	140 252
SUMMA TILLGÅNGAR		531 251	173 149

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		75 211	143 789
Årets resultat		210 944	-68 578
Summa fritt eget kapital		286 155	75 211
Summa eget kapital		311 155	100 211
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 544	2 094
Skatteskulder		0	7 100
Övriga skulder		208 552	63 744
Summa kortfristiga skulder		220 096	72 938
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		531 251	173 149

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 828	23 138
Inköp	0	21 690
Utgående anskaffningsvärden	44 828	44 828
Ingående avskrivningar	-11 930	-6 941
Årets avskrivningar	-8 965	-4 989
Utgående avskrivningar	-20 896	-11 930
Utgående redovisat värde	23 932	32 897

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Malmö

Marcus Widblom

2025-02-19